nos carissimi in Christo filii Henrici Sexti Regis Anglie illustris
in hac parte supplicationibus inclinati ut tibi ac successoribus
praedictis necnon singulis sociorum preesentium et futurorum ad
negotia dicti Collegii exercenda deputatorum habere altare porta-
tile cum debita reverentia et honore super quo in locis ad hoc
congruentibus et honestis etiam antequam elucescat dies cum
qualitas negotiorum ingruentium id exegerit per proprium vel
alium sacerdotem idoneum in tua et sociorum preedictorum fami-
liarium domesticorum presentia absque tamen juris alieni pree.
judicio missas et alia divina officia celebrari facere possis ac ipsi
successores et socii preesentes et futuri perpetuo possint auctoritate
apostolica tenore praesentium indulgemus. Et insuper cum sicut
accepimus ad ipsum Collegium peenitentium concursus habeatur
tibi ac successoribus preedictis omnium et singulorum Christi

fidelium utriusque sexus qui tibi confiteri voluerint confessiones

alicujus licentia vel assensu super hoc minime requisitis libere et
licite audiendi ae pro commissis dummodo talia non fuerint prop-
ter quee sedes apostolica esset merito consulenda absolvendi et
eis salutarem penitentiam injungendi, necnon tu loco tui et suc-
cessores pr dicti loco ipsorum quotiens te vel illos abesse con-
tingeret unum magistrum ejusdem collegii consocium quo ad
hujusmodi audiendas confessiones absolutionem faciendam et

peenitentiam  injungendam deputandl, praeterea cum tibi sit
4
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interdum . necesse’ pro causis dicti collegii' pro tempore emergen-:
tibus unum habere Tabellionem tibi’ et eisdem successoribus:
unum clericum dieti collegii etiam- conjugatum seu in sacris
ordinibus ~constitutum dummodo alias sit idoneus et illo” quo-
tiehscunque recedente seu decedente alium clericum ipsius col-
legii etiam ut preefertur idoneum aut conjugatum’ vel in sacris
ordinibus constitutum in notarium apostolica auctoritate creandi.
et tabellionatus officium eadem .auctoritate sibi concedendi apo-
stolicis ac bonz memoriz Ottonis et Ottoboni olim in regno.
Angliz’ dictz sedis legatorum constitutionibus et ordinationibus
coeterisque contrariis nequaquam obstantibus, plenam et liberam.
perpetuo valituram tenore’ et auctoritate similibus concedimus
facultatem.  Volumus autem quod antequam’ tu vel successores.
antedicti ipsi creando notario officium hujusmodi concedas, so-
litum ab eo recipias atque recipiant juramentum juxta formam
quam ut ipse creandus notarius per eum plenius informetur pree-
sentibus inseri fecimus, quee est talis: Ego clericus ab hac hora
inanteafidelis ero beato Petro et sanctze Romanz ecclesi ac
domino meo domino Nicholao Papa V. et successoribus suis
canonice intrantibus. Non ero in consilio auxilio consensu vel
facto ut vitam perdant aut membrum seu capiantur mala captione.
Consilium vero quod mihi per se vel litteras aut nuntium mani-
festabunt ad eorum damnum me sciente nemini pandam. Si vero
ad meam notitiam aliquod devenire contingat quod in pericu-
lum Romani pontificis aut ecclesize’ Romanze vergeret seu grave
damnum illud pro posse impediam, et si hoc impedire non possem’
procurabo bona fide id ad noticiam domini Papee perferri, Papatum
Romanum et Regalia Sancti Petri ac jura ipsius ecclesiz speciali-
ter 51 qua eadem ecclesia in civitate vel terra de qua sum oriundus
habeat adjutor. eis ero ad defendendum et retinendum seu recupe-
randum contra omnem hominem. Tabellionatus officium fideliter
exercebol. Contractus in quibus’ exigitur consensus partium